
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 86 «БРУСНИЧКА» 

 

ПРИКАЗ  
  

«29» декабря 2023                              г. Норильск                                                   № 246  
 

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 86 «Брусничка», от 

30.04.2019 № 69 

 

С целью актуализации и приведения в соответствие с требованиями 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», локальных документов МБДОУ «ДС № 86 «Брусничка», во исполнение 

Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  
1. Внести в Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в МБДОУ «ДС № 86 «Брусничка», утвержденные 

приказом заведующего МБДОУ «ДС № 86 «Брусничка» от 30.04.2019 № 69 (далее – 

Правила), следующие изменения:  

1.1. В пункте 2.4.3. Правил слова «в течение 90 календарных дней после 

подачи заявления» исключить.  

2. Педагогу-психологу Михеевой В.В. разместить настоящий приказ на 

сайте МБДОУ «ДС № 86 «Брусничка».  

- разместить настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ «ДС № 

86 «Брусничка» не позднее трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего 

приказа;  

- разместить копию настоящего приказа на стенде «информация для 

родителей» в МБДОУ «ДС № 86 «Брусничка».  

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  
  

  
Заведующий учреждением                                                                     С.С. Дубовская  

  
 

 

С приказом заведующего ознакомлена: 

 

«___»___________2023 г.              В.В. Михеева   
 


		2024-02-08T12:56:56+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 86 "БРУСНИЧКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




